[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2024
№1141
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации
Шегарского района от 12.08.2014 № 927 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Муниципального образования
 «Шегарский район» (ред. от 25.04.2024 № 404)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основания заявления ответственного исполнителя и в связи с отсутствием финансирования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующее изменение в постановление Администрации  Шегарского района от 12.08.2014 № 927 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Муниципального образования «Шегарский район» (ред. от 25.04.2024 № 404): исключить из Перечня  муниципальных  программ муниципального образования «Шегарский район»  муниципальную  программу  «Развитие  туризма на территории Шегарского района» и муниципальную  программу  «Развитие молодежной политики в муниципальном образовании «Шегарский район» на 2023-2025 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с 01.01.2025года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Шегарского района http://www.shegadm.ru в разделе «Экономика и финансы» во вкладке «Муниципальные программы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района Е.Б.Богданова.

 Глава  Шегарского района                                               А.К. Михкельсон

Саушкина И.В.

2-10-54
[image: image1]